ТАРИФЫ  и  БЛАНК  ЗАКАЗА  ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ  УСЛУГ  ПИКНИК-БАЗЫ «Глобус на вертеле»


Nпп
УСЛУГА
ТАРИФЫ при ОПЛАТЕ
ЗАКАЗАНО (при ______ чел в группе
ОПЛАТА ПРИНЯТА
ДОЛГ заказчика 
Примечание



До тура
Во время тура
ТАРИФ
К-во чел
СУММА
Кем (ФИО)
В сумме
дата
Кем
Сумма
Роспись заказчика




На всю группу
На часть группы
На всю группу
На часть группы
N
Цена





ФИО
Роспись





N ТАРИФА
N1
N2
N3
N4













1
Аренда базы (Навесы, сцена, мангалы, Спорт-площ: футбол, волейбол, баскетбол)
600 р/ч


700р/чел















Время на базе–до 6 часов. Доп.час–100р/чел но  не менее 5000р/час с учёт. автобуса, дискотеки   













2
Гриль-пакет (шашлык 500г, помидоры, огурцы, кет-чуп, зелень. хлеб, Торт-чай,  250г водки или 350г вина)
450 р/ч
550 р/ч
550р/ч
600р/ч













3
Банкет-пакет (Салаты 6 видов –300г, Доп. шашлык или рыба 150г, Спиртное150г Нарезка (сыр, мясо, колбаса, рыба), Соки-0,25л, Фрукты)
450 р/ч
550 р/ч
550р/ч
600р/ч













4
Поросенок    -до 6кг
на вертеле   - 6-12кг 
100 $

150 $

150 $

200 $














5
Ведущий вечера 
350 $

450 $














6
Дискотека с профи-DJ
350 $

450 $














7
Караоке (центр+ТV)
100 $

120 $














8
Бард-концерт 1-2чел
200 $

250 $














9
Пляж (Зонты на 30%)
60р/чел

100р/ч














10
Банкетный зал
300 $

500 $














11
Дрова (камин, костер)
30р/вяз

50р/вяз














12
Скатерти –Бумажные
-  Матерчатые (без юбки)

 -С фуршетной юбкой            
50р/стол 
200р/шт 

350р/шт

70р/стол 
250р/шт 

400р/шт














13
Комплект посуды (нож, вилка, тарелка, рюмка, стакан,  бокал шампанского)  
50 р/к-т

60р/к-т
















ШТРАФ за каждую утраченную единицу –100руб













14
ИГРА “Мы -команда”

- от 200 чел

- при 150-200 чел

- при 100-150 чел

- при 50-100 чел
700 р/ч

800 р/ч

900 р/ч

1100р/ч
800 р/ч

900 р/ч

1000 р/ч

1200р/ч
800 р/ч

900 р/ч

1000р/ч

1200р/ч
900 р/ч

1000 р/ч

1100 р/ч

1300р/ч













15
Пейнтбол–100 шаров

                     -200 шаров 
550р/ч

800р/ч
650р/ч

900р/ч
650р/ч

950р/ч
700р/ч

1000р/ч













16
ТИР (пневм) 20пуль/чел 
100р/ч
120р/чел
120р/ч
150р/чел













17
ТИР (луки-арбалеты)
250р/ч
300р/чел
300р/ч
350р/чел













18
Теннис настольный  
25р/чел
30р/чел 
30р/чел
500р/час













19
Дартс
10р/чел
15р/чел
15р/чел
100р/час













20
Экскурсия в Радонеж
100р/ч
150р/чел
150р/ч
200р/чел













ИТОГО :










